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Om Bredbandsbolaget 
Bredbandsbolaget erbjuder bredband med höga hastigheter för Internetaccess, telefoni, digital-tv och 
andra tjänster. Företaget har fler än 475 000 privat- och företagskunder i ett nät som omfattar två 
miljoner svenska hushåll. Bredbandsbolaget är också en av Sveriges största leverantörer av 
bredbandstelefoni med fler än 200 000 anslutna hushåll. Bolaget är en del av Telenor Sverige. 
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Pressmeddelande 
 
Stockholm, 18 februari 2010 

 

 
Bredbandsbolaget lanserar gamingtjänst och förbättrar 
spelupplevelsen 
 
Bredbandsbolaget lanserar en unik tjänst för gaming, Gamingprofilen, en möjlighet att 
justera sin bredbandstjänst och därmed få 10-20 ms kortare svarstider och därmed en 
bättre spelupplevelse. 
 
Gamingprofilen, gör det möjligt anpassa bredbandstjänsten så att den får bästa möjliga 
förutsättningar för snabba online-spel, såsom WoW, CounterStrike och BattleField. Det 
innebär att man själv kan byta mellan ”Gaming” och ”Normal” och på så sätt alltid ha bästa 
uppkoppling för det man vill göra just då. ”Normal” innebär att man har högre upp- och 
nedladdningshastighet men längre svarstider och ”Gaming” innebär att man har kortare 
svarstider. 
 

– När man spelar spel som kräver hög precision är varje millisekund viktig, med 
Gamingprofilen kan man få den bästa upplevelsen oavsett vad man vill göra. Tidigare har 
en bra uppkoppling inte automatiskt inneburit de bästa förutsättningarna för online-spel. 
Nu kan de som vill spela spel online med de bästa svarstiderna göra det, säger Jesper 
Hedblom, marknadschef på Bredbandsbolaget. 
   
– PlayZeek är idag Sveriges mest populära portal för Counter-Strike, speltjänsten är 
extremt beroende av bra svarstider för att erbjuda bästa möjliga spelupplevelse. 
Bredbandsbolagets nya tjänst erbjuder marknadens bästa alternativ för bra svarstider, 
säger Robert Wallén på PlayZeek. 

 
Tjänsten riktar sig till de som har bredband via telejacket, DSL. De som har LAN, bredband 
via fiber, har redan bästa möjliga svarstider. Tjänsten finns tillgänglig i Box från den 21 
februari och kostar 39 kr/månad men är utan kostnad för Bredbandsbolagets kunder under 
hela 2011. 
 
Bredbandsbolaget och Stillfront Group har lanserat spelportalen Gamerock.com som i 
nuläget innehåller online spelet OnGolf, racingspelet Fas and the Furious och 
Hollywoodland. Dessutom är spelcommunityn Playzeek integrerad i portalen som kommer att 
utökas med nya spel löpande. Alla spel är kostnadsfria. 
 
 
 

 
 


